PORTARIA N.º 051/2005

DATA: 08 DE ABRIL DE 2005.

SÚMULA: NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO NA COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOMEADA PELA PORTARIA N° 002/2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor Santinho Salerno, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear o Vereador Wanderley Paulo da Silva em substituição ao vereador Basílio da Silva para compor a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria n° 002/2005, de 03 de janeiro de 2005.

Art. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 08 de abril de 2.005.

Santinho Salerno

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.